
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 117 24.09.2020 
Эта строчка не для текста 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 13.01.2017 № 12 «Об 

администрировании доходов» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом, приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказываю: 

 

Внести следующие изменения в приказ № 12 от 13.01.2017 «Об администрировании 

доходов» 

1. Дополнить приложение к приказу «Перечень доходов местного бюджета» строками 

следующего содержания: 

904 2 02 35304 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на организацию 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях 

904 2 02 45303 04 0000 150 Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов на 

ежемесячное денежное вознаграждение за классное 

руководство педагогическим работникам государственных и 

муниципальных общеобразовательных организаций 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 

 

 

Начальник финансового управления 

МО городской округ «Охинский»       О.В. Заиченко 

http://www.adm-okha.ru/

